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DELÅRSRAPPORT AWARDIT AB 

1 JANUARI – 30 JUNI 2018 

 

Awardit AB (publ), noterat på NASDAQ First North, lämnar följande rapport för perioden 

januari - juni 2018. 

 

April – juni 2018 

- Omsättningen uppgick till 18,2 mkr (10,8 mkr april – juni 2017) 

- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 2,6 (3,5) mkr 

- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 14,5 (32,3) procent 

- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 3,6 (3,6) mkr 

- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 19,9 (33,4) procent 

- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,35 (0,52) kr 

 

Januari – juni 2018 

- Omsättningen uppgick till 31,5 mkr (22,2 mkr januari – juni 2017) 

- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 5,4 (7,0) mkr 

- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 17,2 (31,5) procent 

- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 7,1 (7,2) mkr 

- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 22,5 (32,6) procent 

- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,73 (1,04) kr 

 

Viktiga händelser under och efter perioden 

- Sponsorhuset AB tillträddes och 230 891 nya Awardit-aktier registrerades i början av 

året.  Sponsorhuset ingår från och med Q1 i koncernens resultaträkning.  Goodwill 

skrivs av på fem år och har minskat EBIT med 1,1 mkr under rapportperioden januari-

juni. 

- Nytt kundavtal tecknades med en stor butikskedja som förväntas få väsentlig 

påverkan på Awardits omsättning och resultat på sikt.  Lojalitetsprogrammet 

beräknas lanseras under hösten. 

- Avtal tecknades med OKQ8.  Avtalet innebär att OKQ8 blir poängutdelande partner i 

utvalda lojalitetsprogram.  Implementation har genomförts och intäkter genereras från 

och med augusti.  Erbjudandet har tagits emot bättre än väntat av medlemmar i 

berörda lojalitetsprogram. 

- Förvärvet av konkurrenten Motivation Service AB slutfördes i slutet av april.  

Köpeskillingen var 12 mkr i Awardit-aktier med en möjlig tilläggsköpeskilling på 0,5-

2,0 mkr.  265 018 nya Awardit-aktier registrerades i maj.  Motivation Service 

omsättning och resultat för maj – juni ingår i koncernens resultaträkning.  Goodwill 

skrivs av på fem år och har minskat EBIT med 0,3 mkr under rapportperioden. 

- Ett nytt fyraårigt koncernavtal med Ahlsell AB (publ) för expansion och 

internationalisering av lojalitetsprogram tecknades.  Detta avtal förväntas få stor 



DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2018 

betydelse för Awardit de närmaste fyra åren.  Leverans till Ahlsell Norge har påbörjats 

under Q2. 

- Implementation av teknisk lösning som möjliggör för medlemmar i lojalitetsprogram 

att aktivera befintliga VISA och Mastercard (s k cardlinking) har påbörjats under 

sommaren och beräknas kunna lanseras i början av september. 

- Moderbolaget hade en mycket stark fakturering för juni och juli med en ökning på 22 

respektive 27 procent jämfört med 2017. 

 

Nyckeltal 

 2018 2017 2018 2017 2017 

 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 

  APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC 

Omsättning, Mkr 18,2 10,8 31,5 22,2 47,3 

Rörelseresultat, EBIT 2,6 3,5 5,4 7,0 15,7 

Rörelsemarginal, EBIT 14,5% 32,3% 17,2% 31,5% 33,3% 

Rörelseresultat, EBITA 3,6 3,6 7,1 7,2 16,2 

Rörelsemarginal, EBITA 19,9% 33,4% 22,5% 32,6% 34,3% 

Kassalikviditet, % 160% 167% 160% 167% 197% 

Soliditet, % 66,2% 45,1% 66,2% 45,1% 63,4% 

Antal anställda 26 7 26 7 7 

Resultat per aktie 0,35 0,52 0,73 1,04 2,33 

 

• Rörelseresultat EBIT – Rörelseresultat före räntor och skatter. 

• Rörelseresultat EBITA – Rörelseresultat före räntor, skatter, nedskrivningar och amorteringar 

(inklusive goodwillavskrivningar). 

• Kassalikviditet – Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.  

• Soliditet – Eget kapital i förhållande till balansomslutning.   

• Resultat per aktie – Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat på genomsnittligt antal 

aktier under perioden januari – juni 2018. 

 

VD:s kommentarer 

Första halvåret 2018 har inneburit stort fokus på förvärvet av Motivation Service samtidigt 

som vi ingått viktiga kundavtal med stor tillväxtpotential.  Motivation Service ingår i 

koncernens resultat- och balansräkning från och med maj.   

Merparten av omsättningsökningen på 42 procent under perioden är hänförlig till förvärven 

men moderbolaget har presterat en organisk tillväxt på 7,2 procent under Q2 och haft en 

mycket stark fakturering för juni och juli med en ökning på 22 respektive 27 procent jämfört 

med 2017 (julifaktureringen hamnar på Q3).  Den mindre omsättningsdippen på 

moderbolagsnivå som vi såg under Q1 har hämtats in och passerats. 

Sponsorhuset ökade sin omsättning med 30 procent till 4,8 mkr och gjorde en förlust på 0,5 

mkr, fokus ligger även fortsättningsvis på att investera för snabbare tillväxt snarare än 

lönsamhet.  Rewardit ökade sin omsättning med 24 procent till 1,6 mkr och resultatet med 79 

procent till 0,2 mkr. 

Samtliga verksamheter visar således god tillväxt.  Vi räknar med att detta kommer att hålla i 

sig och att EBITA-resultatet och –marginalen successivt kommer att förbättras över tiden.  

EBITA är det resultatmått som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa 

utveckling eftersom vi numera gör stora goodwill-avskrivningar pga förvärven. 
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När det gäller Motivation Service är målet att under resterande del av 2018 konkretisera och 

genomföra kostnadsbesparingar/synergier.  Vi räknar med att börja se effekter av detta från 

och med Q1 2019. Vi ser större möjligheter att implementera Awardits tekniska plattform hos 

Motivation Service än vad vi gjorde vid tidpunkten för förvärvet vilket kan innebära en 

väsentlig uppsida på längre sikt.     

När det gäller vårt projekt avseende ett kryptovalutabaserat lojalitetsprogram, Stoccoin, så 

har vi under perioden haft en projektanställd jurist för utredning av legala aspekter.  Vidare 

har styrelsens kompetens inom blockchain och kryptovalutor förstärkts genom inval av Petter 

Sehlin.  Målet är att ta fram en pilotversion av Stoccoin utifrån vår befintliga tekniska 

plattform och att lansera denna i begränsad omfattning inom sex månader.  Som jag ser det 

kan lojalitetsprogram vara en av de bästa tillämpningarna för kryptovalutor.  Varför ska inte 

den underliggande skulden/tillgången i ett poängbaserat lojalitetsprogram vara handelsbar?  

Hittills uppgår kostnaderna för projektet endast till ca 0,1 mkr och ambitionen är att de även 

fortsättningsvis skall hållas låga. 

I september räknar vi med att lansera funktionalitet för s k cardlinking.  Cardlinking innebär 

att medlemmar i lojalitetsprogram som vi är operatör av får möjlighet att aktivera ett VISA 

eller Mastercard som de redan har i sin plånbok, oavsett vilken bank som gett ut det.  När de 

sedan använder sitt aktiverade kort som betalmedel hos anslutna partners får vi en kopia av 

transaktionen i realtid för bonusberäkning etc.  Fördelarna och möjligheterna är uppenbara. 

I övrigt så tittar vi naturligtvis på ytterligare förvärvsmöjligheter.  

Awardit går en otroligt spännande framtid till mötes! 

 

Niklas Lundqvist 

VD 

 

Resultatposter april – juni 2018 

Omsättningen uppgick till 18,2 mkr (10,8 mkr april – juni 2017) vilket innebär en ökning med 

68% jämfört med samma period 2017.  Ökningen är främst hänförlig till förvärven av 

Sponsorhuset och Motivation Service.  Sponsorhuset ökade sin omsättning med 33 procent 

till 2,5 mkr och gjorde en förlust på 0,2 mkr.  Motivation Service ingår i koncernens resultat- 

och balansräkning för maj - juni med en omsättning på 4,1 mkr och ett resultat på 0,2 mkr.  

Rewardit ökade sin omsättning med 28 procent till 0,9 mkr och resultatet med 54 procent till 

138 tkr.  Moderbolagets omsättning ökade med 7,2 procent till 11 mkr.  Rensat från 

jämförelsestörande programförändringar under april 2017 var den organiska 

omsättningsökningen för moderbolaget 9,2 procent.   

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 2,6 (3,5) mkr.  I detta resultatmått ingår 

goodwillavskrivningar hänförliga till förvärvet av Sponsorhuset och Motivation Service på 

drygt 0,8 mkr för perioden.  Goodwill skrivs av på fem år. 

Rörelseresultatet belastas av Stoccoin-relaterade kostnader av engångskaraktär på ca 0,1 

mkr.  Vidare belastas rörelseresultatet med ca 0,1 mkr hänförligt till en säsongsmässigt 

onormalt hög proportion poänginlösen mot rese- och drivmedelsvärdecheckar. 

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 3,6 (3,6) mkr.  EBITA bedöms vara det resultatmått som 

tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling. 

Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 19,9 (33,4) procent. 
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Resultatet efter finansiella poster uppgick till 2,6 (3,5) mkr.   

Resultatet efter skatt uppgick till 1,8 (2,7) mkr. 

 

Resultatposter januari - juni 2018 

Omsättningen uppgick till 31,5 mkr (22,2 mkr januari – juni 2017) vilket innebär en ökning 

med 42% procent jämfört med samma period 2017.  Ökningen är främst hänförlig till 

förvärven av Sponsorhuset och Motivation Service.  Sponsorhuset ökade sin omsättning 

med 30 procent till 4,8 mkr och gjorde en förlust på 0,5 mkr.   

Motivation Service ingår i koncernens resultat- och balansräkning för maj - juni med en 

omsättning på 4,1 mkr och ett resultat på 0,2 mkr.  Rewardit ökade sin omsättning med 24 

procent till 1,6 mkr och resultatet med 79 procent till 0,2 mkr.  För moderbolaget var 

omsättningen under första halvåret 21,4 mkr vilket motsvarar en ökning med 0,6 procent.  

Jämförelsevis kan dock noteras att Q1 2017 var ett relativt starkt kvartal pga av 

programförändringar (ett lojalitetsprogram avslutades) vilka drev medlemmar till att lösa in 

poäng i en högre omfattning än vanligt.  Denna inlöseneffekt motsvarade ca 1 mkr för 

moderbolaget under Q1 2017 och ca 0,2 mkr under Q2 2017.  Någon liknande effekt 

förekom inte under resterande del av 2017.  Rensat från inlöseneffekten visade 

moderbolaget en organisk tillväxt på 6,6 procent under första halvåret 2018. 

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 5,4 (7,0) mkr I detta resultatmått ingår 

goodwillavskrivningar hänförliga till förvärvet av Sponsorhuset och Motivation Service på 

knappt 1,4 mkr för perioden.  Goodwill skrivs av på fem år. 

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 7,1 (7,2) mkr.  EBITA bedöms vara det resultatmått som 

tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling. 

Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 22,5 (32,6) procent. 

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 5,4 (7,0) mkr.   

Resultatet efter skatt uppgick till 3,8 (5,5) mkr. 

 

Balansposter 30 juni 2018 

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 3,4 (6,9) mkr och räntebärande skulder till 0,1 

(0,0) mkr.   

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 26,8 (6,1) mkr vilket motsvarar 5,08 (1,16) kr 

per aktie.  Den stora skillnaden är främst hänförbar till förvärvet av Sponsorhuset och 

Motivation Service som till större delen betalades genom apportemissioner. 

Soliditeten uppgick till 66,2 (45,1) procent. 

 

Kassaflöde januari - juni 2018 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2,2 (6,9) mkr.  Skillnaden är hänförlig 

till en ökning av rörelsekapitalet, framförallt kundfordringar. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 1,7 (-0,2) mkr vilket är hänförligt till 

förvärvet av Motivation Service och systemutveckling/aktiverat arbete hos Awardit och 

Sponsorhuset. 
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Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -11,1 (-10,8) mkr och är helt 

hänförligt till genomförd utdelning. 

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 3,4 (6,9) mkr. 

 

Ägare 

Aktieägare Aktieinnehav Andel 

Visionalis AB 2 033 000 36,99% 

Niklas Lundqvist 1 101 550 20,04% 

Johan Hagman 400 800 7,29% 

Sultanen Invest AB 375 000 6,82% 

Fredrik Landgren 169 513 3,08% 

Mikael Gombrii 120 000 2,18% 

Anders Holmstedt  104 392 1,90% 

Stena Metall Finans AB 100 000 1,82% 

Mats Ahlberg 90 000 1,64% 

Jeadia AB 79 391 1,44% 

Add22 AB 79 390 1,44% 

Övriga aktieägare 842 873 15,34% 

Summa 5 495 909 100% 

 

Ovanstående ägartabell avser den 29 juni 2018.   
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Koncernens resultaträkning 

 

 2018 2017 2018 2017 2017 

 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 

Belopp i kr APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC 

Nettoomsättning 17 779 320 10 692 941 30 597 163 22 017 167 46 824 993 

Aktiverat arbete för egen räkning 110 394 110 394 373 047 220 788 441 576 

Övriga rörelseintäkter 351 163 0 529 816  0 

Varukostnad -9 463 521 -5 592 635 
-15 927 

773 -11 700 219 -23 823 101 

Bruttoresultat 8 777 356 5 210 700 15 572 253 10 537 736 23 443 468 

      
Övriga externa kostnader -1 509 585 -759 378 -2 483 557 -1 588 748 -3 848 656 

Personalkostnader -3 596 548 -843 970 -5 944 289 -1 701 964 -3 393 250 

Avskrivningar -1 032 731 -119 311 -1 713 548 -240 602 -474 513 

Rörelseresultat 2 638 493 3 488 041 5 430 860 7 006 422 15 727 049 

      
Resultat från finansiella poster      
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 - - 286 

Räntekostnader och liknande resultatposter -3 270 101 -18 275 -369 -4 764 

Resultat efter finansiella poster 2 635 223 3 488 142 5 412 585 7 006 053 15 722 571 

            

Resultat före skatt 2 635 223 3 488 142 5 412 585 7 006 053 15 722 571 

Skatt på årets resultat -791 058 -748 517 -1 578 653 -1 517 459 -3 396 909 

Årets Resultat 1 844 165 2 739 625 3 833 932 5 488 594 12 325 662 

      
Resultat per aktie före utspädning (kr), not 1 0,35 0,52 0,73 1,04 2,33 

Resultat per aktie efter utspädning (kr), not 1 0,35 0,52 0,73 1,04 2,33 

Utestående aktier vid periodens slut, not 2 5 495 909 5 000 000 5 495 909 5 000 000 5 000 000 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 5 369 289 5 000 000 5 282 132 5 000 000 5 000 000 

      

Not 1:  Baserat på genomsnittligt antal aktier januari - juni 2018.    
Not 2:  Den 15 jan 2018 registrerades 230 891 aktier hos Bolagsverket som del av köpeskillingen av Sponsorhuset. 

Den 14 maj registrerades ytterligare 265 018 aktier hos Bolagsverket som del av köpeskilling för Motivation Service. 
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Koncernens balansräkning 

 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01 

Belopp i kr -2018-06-30 -2017-06-30 -2017-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för forsknings- och    

utvecklingsarbeten och liknande arbeten 1 798 981 1 143 468 1 613 382 

Licenser 70 000 0 0 

Goodwill 18 417 350 0 10 711 993 

 20 286 331 1 143 468 12 325 375 

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 28 242 16 553 10 449 

 28 242 16 553 10 449 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag    

Andra långfristiga värdepaperinnehav 626 883 0 0 

  626 883 0 0 

Summa anläggningstillgångar 20 941 457 1 160 021 12 335 824 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Varulager 13 893   

Kundfordringar 8 134 477 1 260 800 2 407 548 

Övriga fordringar 604 717 283 981 286 480 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 379 313 4 024 216 8 925 792 

 16 132 400 5 568 997 11 619 820 

    

Kassa och bank 3 425 760 6 873 902 10 698 637 

Summa omsättningstillgångar 19 558 160 12 442 899 22 318 457 

SUMMA TILLGÅNGAR 40 499 617 13 602 920 34 654 281 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 549 591 500 000 523 089 

Överkursfond 0 0 0 

Fond för utvecklingsutgifter 822 701 610 823 746 095 

 1 372 292 1 110 823 1 269 184 

Fritt eget kapital    

Överkursfond 20 950 540 0 8 977 042 

Balanserad vinst/ansamlad förlust 492 712 -517 304 -652 576 

Årets resultat 3 753 306 5 448 594 12 213 713 

Minoritetsintresse 245 147 92 572 164 521 

  25 441 706 5 023 862 20 702 700 

SUMMA EGET KAPITAL  26 813 997 6 134 685 21 971 884 
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Avsättningar    

Övriga avsättningar 1 434 245 0 1 343 241 

 1 434 245 0 1 343 241 

    

Kortfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut 63 989 0 205 410 

Förskott från kunder 1 917 382 1 409 199 1 795 120 

Leverantörsskulder 3 337 584 1 330 634 4 138 314 

Skatteskulder 1 255 267 938 978 1 327 096 

Övriga skulder 1 577 017 1 641 594 1 692 010 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 100 135 2 147 830 2 181 206 

Summa skulder 12 251 374 7 468 235 11 339 156 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 499 616 13 602 920 34 654 281 
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Koncernens kassaflödesanalys 

 2018 2017 2018 2017 2017 

 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 

Belopp i kr APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      

Rörelseresultat före finansiella poster 2 638 509 3 488 041 5 430 860 7 006 422 15 727 050 

Avskrivningar 1 007 206 119 310 1 688 042 240 601 474 513 

Övriga ej likviditetspåverkande poster 188 900 0 116 529 0 1 343 241 

 3 834 615 3 607 351 7 235 431 7 247 023 17 544 804 

Erhållen ränta 0 101 0  286 

Erlagd ränta -3 270 0 -18 275 -369 -4 764 

Betald inkomstskatt -620 323 -753 816 -1 650 482 -1 460 527 -2 951 859 

 3 211 022 2 853 636 5 566 674 5 786 127 14 588 467 

Ökning/minskning varulager -13 893  -13 893   

Ökning/minskning kundfordringar -6 481 482 -455 834 -5 726 930 249 310 -897 438 

Ökning/minskning övriga kortsiktiga fordringar -1 626 166 1 272 640 1 228 242 2 210 116 -2 693 960 

Ökning/minskning leverantörsskulder 700 542 -646 237 1 116 652 -1 114 897 283 584 

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 2 525 919 -73 809 8 816 -193 738 1 685 174 

Kassaflöde från den löpande verskamheten -1 684 058 2 950 396 2 179 561 6 936 918 12 965 827 

      

INVESTERINGSVERKSAMHETEN      

Investeringar i imateriella anläggningsstillgångar -9 255 684 -110 394 -9 633 336 -220 787 -11 162 569 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -58 961 0 -58 980 0 0 

Investeringar i dotterbolag 12 000 000 0 12 000 000  8 532 198 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -626 883 0 -626 883  0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 2 058 472 -110 394 1 680 801 -220 787 -2 630 371 

      

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      

Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder -66 456 0 -141 421 0 205 410 

Utbetald utdelning -10 991 818 -10 830 000 -10 991 818 -10 830 000 -10 830 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -11 058 274 -10 830 000 -11 133 239 -10 830 000 -10 624 590 

      

Periodens kassaflöde -10 683 860 -7 989 998 -7 272 877 -4 113 869 -289 134 

Likvida medel vid periodens början 14 109 620 14 863 900 10 698 637 10 987 771 10 987 771 

Likvida medel vid periodens slut 3 425 760 6 873 902 3 425 760 6 873 902 10 698 637 
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Koncernens förändring av eget kapital 

 Aktie- Fond för Överkurs- Balanserat Årets Minoritets- Summa 

Belopp i kr kapital utv.utg. fond resultat resultat intresse eget kapital 

Ingående balans per 1 jan 2018 523 089 746 095 8 977 042 -652 576 12 213 713 164 521 21 971 884 

Resultatdisposition - omföring    12 213 713 -12 213 713  0 

Resultatdisposition - utdelning    -10 991 818   -10 991 818 

Apportemission 26 502  11 973 498    12 000 000 

Utveckling  76 606  -76 606   0 

Ackumulerat resultat 2018-06-30     3 753 306 80 626 3 833 932 
Utgående balans per den 30 jun 
2018 549 591 822 701 20 950 540 492 712 3 753 306 245 147 26 813 997 

Ingående balans per 1 jan 2017 500 000 453 472 0 -565 875 11 035 922 52 571 11 476 091 

Resultatdisposition - omföring    11 035 922 -11 035 922  0 

Resultatdisposition - utdelning    -10 830 000   -10 830 000 

Utveckling  157 351  -157 351   0 

Ackumulerat resultat 2017-06-30     5 448 594 40 001 5 488 595 
Utgående balans per den 30 jun 
2017 500 000 610 823   -517 304 5 448 594 92 572 6 134 685 

Ingående balans per 1 jan 2017 500 000 453 472  -565 875 11 035 922 52 571 11 476 091 

Resultatdisposition - omföring    11 035 922 -11 035 922  0 

Resultatdisposition - utdelning    -10 830 000   -10 830 000 

Apportemission 23 089  8 977 042    9 000 131 

Utveckling  292 623  -292 623   0 

Ackumulerat resultat 2017-12-31     12 213 713 111 950 12 325 663 
Utgående balans per den 31 dec 
2017 523 089 746 095 8 977 042 -652 576 12 213 713 164 521 21 971 884 
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Moderbolagets resultaträkning 

 2018 2017 2018 2017 2017 

 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 

Belopp i kr APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC 

Nettoomsättning 10 899 375 10 159 549 21 269 086 21 016 284 44 436 953 

Aktiverat arbete för egen räkning 110 394 110 394 220 788 220 788 441 576 

Varukostnad -5 650 444 -5 267 251 -11 047 269 -11 096 425 -22 260 739 

Bruttoresultat 5 359 325 5 002 693 10 442 605 10 140 646 22 617 790 

      
Övriga externa kostnader -1 221 785 -881 812 -1 996 344 -1 790 513 -4 322 808 

Personalkostnader -715 243 -600 655 -1 331 250 -1 214 573 -2 408 281 

Avskrivningar -114 607 -117 692 -229 097 -237 364 -468 037 

Rörelseresultat 3 307 690 3 402 534 6 885 915 6 898 196 15 418 665 

      

Resultat från finansiella poster      
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - - 

Räntekostnader och liknande resultatposter -746 -185 -1 931 -655 -4 262 

Resultat efter finansiella poster 3 306 943 3 402 349 6 883 984 6 897 541 15 414 403 

            

Resultat före skatt 3 306 943 3 402 349 6 883 984 6 897 541 15 414 403 

Skatt på årets resultat -728 515 -748 517 -1 516 110 -1 517 459 -3 396 909 

Årets Resultat 2 578 428 2 653 832 5 367 874 5 380 082 12 017 494 

  



DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2018 

Moderbolagets balansräkning 

 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01 

Belopp i kr -2018-06-30 -2017-06-30 -2017-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för forsknings- och    

utvecklingsarbeten och linande arbeten 1 123 018 1 133 236 1 128 135 

Licenser - - - 

 1 123 018 1 133 236 1 128 135 

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 0 7 975 3 192 

 0 7 975 3 192 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 24 745 096 569 007 11 664 503 

  24 745 096 569 007 11 664 503 

Summa anläggningstillgångar 25 868 114 1 710 219 12 795 830 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 4 066 743 871 505 1 193 260 

Övriga fordringar 11 996 283 910 286 027 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 597 683 3 738 010 6 414 606 

 8 676 422 4 893 424 7 893 894 

    

Kassa och bank 1 329 283 5 473 914 8 794 845 

Summa omsättningstillgångar 10 005 705 10 367 338 16 688 739 

SUMMA TILLGÅNGAR 35 873 819 12 077 557 29 484 569 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 549 591 500 000 523 089 

Fond för utvecklingsutgifter 859 289 610 823 746 095 

 1 408 880 1 110 823 1 269 184 

Fritt eget kapital    

Överkursfond 20 950 540 0 8 977 042 

Balanserad vinst/ansamlad förlust 620 855 -156 355 -291 627 

Årets resultat 5 367 874 5 380 082 12 017 494 

  26 939 269 5 223 727 20 702 908 

SUMMA EGET KAPITAL  28 348 149 6 334 550 21 972 093 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 2 676 004 1 482 404 3 791 850 

Skatteskulder 482 951 938 978 1 329 746 

Övriga skulder 1 233 102 1 470 207 1 123 410 

Skulder till koncernföretag 2 000 000 0  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 133 613 1 851 418 1 267 470 

Summa skulder 7 525 670 5 743 007 7 512 476 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 35 873 819 12 077 557 29 484 568 



DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2018 

Kalendarium för finansiell information 

Delårsrapport jan – sept 2018 15 nov 2018 

Bokslutskommuniké, jan – dec 2018 28 feb 2019 

 

Övrig information 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.   

 

Kontaktuppgifter 

Niklas Lundqvist, VD 

Tel  0704-82 20 74 

Epost niklas.lundqvist@awardit.se 

 

Awardit AB (publ), orgnr 556575-8843 

Snickarbacken 2 

111 39 Stockholm 

 

Stockholm den 17 augusti 2018 

Awardit AB (publ) 

 

Niklas Lundqvist  

VD 

 


